๙๘-๙๗๒๙๒-๐๖๗๒-๑๙ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง หมายเลขกรม ๙๘-๙๗๒๙๒-๐๖๗๒-๑๙ จำนวน ๑ เครื่อง

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอลเมค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย